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 کارخانه: دیـگر
 مفـت نمی بازیم

400 مصدوم و دریغ از 
یک استعفـا!

خواب خرگوشی مدیران در فصل پرهیاهوی فوتبالارزیابی کارشناس والیبال از پیروزی باارزش ایران مقابل آرژانتین

برانکو ایوانکوویچ لیستی را به باشگاه 
ارایــه داده که یکــی از خلوت ترین 
لیست های چند سال اخیر او ست. البته پروفسور که 
چند سالی است هدایت تیم پرسپولیس را بر  عهده 
دارد، نشان داده که اهل هیجان دادن و شلوغ بازی 
نیســت و همواره لیست خرید و مازادش کم تعداد 
بــوده، هرچنــد در 2 پنجــره نقل و انتقالاتی که 
پرسپولیس محروم شده بود دست برانکو بسته   بود 
و او ناچار بود با داشــته هایش کنار بیاید. حالا و با 
آغاز رســمی نقل وانتقالات لیگ نوزدهم، برانکو با 
وجود آنکه هنوز ماندن و رفتنش مشخص نیست، 
لیست خرید و مازاد را در جلسه ای که هفته گذشته 
با ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برگزار 
کرد، ارایه داد. هرچند لیســت رسانه ای نشده اما 
گمانه زنی ها حاکی از آن است که بازگشت فرشاد 
احمدزاده تقریبا قطعي است. ماندن بودیمیر مهاجم 
کروات در  هاله اي از ابهام است و علیپور هم با توجه 
به پیشنهاداتي که دارد خواهان لژیونر شدن است. 
محمد نادري، مدافع جدید ســرخ ها بازیکن تیم 
بلژیکي است و براي ماندن نیازمند توافق 2 باشگاه. 
اما این روزها صحبت از بازگشت مهدی طارمی زیاد 
است. مهاجم فصل گذشته الغرافه فعلا بدون تیم 

اســت و گفته می شــود مدیربرنامه اش از طریق 
کانال هــای مختلف در  حال رایزنــی برای انتقال 
طارمی به تیم های اروپایی است. با این حال از منابع 
نزدیک به باشگاه پرسپولیس شنیده می شود مهدی 
طارمی در لیست بازیکنان مورد  نظر برانکو قرار دارد 
و ســرمربی کروات سرخ پوشان مســتقیما با این 
بازیکن مذاکراتــی را انجام داده اســت. نزدیکان 
طارمی می گویند نظر او نسبت به حضور مجدد در 
پرسپولیس مثبت است اما سرخ پوشان باید مدتی 
منتظر پاسخ قطعی این بازیکن باشند چرا که مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران هم اکنون پیشــنهادی نیز از 
یک تیم انگلیســی دارد. نکته دیگــری که درباره 
لیست پرسپولیس باید گفت، تکمیل بودن ظرفیت 
لیست بزرگسالان این تیم است که دست برانکو را 
برای جذب نفــرات جدید می بندد. در  حال حاضر 
علیپور و نعمتی از لیست زیر 25 ساله ها خارج و به 
لیست بزرگسالان اضافه شــده اند، بنابراین خرید 
سهمیه بزرگسال مستلزم خروج بازیکن و جایگزین 
کردن اســت. جذب احمدزاده و طارمی منجر به 
خروج حداقل 2 نفر از این لیست خواهد بود که به 
نظر می رسد بودیمیر و علیپور که پیشنهاد خارجی 

دارند محتمل ترین گزینه های خروج باشند.

طارمی و احمدزاده می آیند، بودیمیر و علیپور می روند! 

لیست خلوت برانکو و فهرست پر بزرگسالان 
رونمایی از دستمزد سالیانه 

صیادمنش
نشــریه دامگا- ترکیــه گــزارش داد اللهیار 
صیادمنش که قادر به بازی در پســت مهاجم 
نوک اســت، قراردادی 5 ســاله با باشــگاه 
فنرباغچه امضا خواهد کرد و سالانه 300 هزار 
یورو از این باشگاه ترکیه ای دستمزد می گیرد. 
این در حالی اســت که باشگاه استقلال نیز از 

این انتقال 850 هزار یورو سود خواهد برد.

کاوه رضایی بمب سپاهان می شود؟!

طارمی و احمدزاده می آیند!
لیست خلوت برانکو و فهرست پر بزرگسالان 

جلسه با اسپانسر،آخرین راهکار 
برای پرداخت مطالبات برانکو

 وینفرد شفر حرف آخر را زد:
 مجبورم از استقلال شکایت کنم

 FIVB: کوبیاک باید رسما
 از مردم ایران عذرخواهی کند


